ÓRGÃO: FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA

	ASSUNTO: DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO Nº. 012/2014

	O DIRETOR PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA-FCECON, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, TORNA PÚBLICO QUE HOMOLOGOU O PROCESSO Nº. 1289/2013-FCECON E (45048/2013-CGL) - PREGÃO ELETRONICO Nº. 098/2014-CGL, REFERENTE À CONTRATAÇÃO PELO MENOR PREÇO POR LOTE DE PESSOA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LIMPEZA, HIGIÊNIZAÇÃO, PROCESSAMENTO DE ROUPAS DE SERVIÇOS DE SAÚDE, MAQUEIRO, JARDINAGEM E CONSERVAÇÃO (ÁREAS INTERNAS E EXTERNAS) PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA  FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA- FCECON OBJETO LICITADO PARA A EMPRESA  A DO N ROCHA PARA  LOTE 1 E PARA OS ITENS 01,02,03,04,05,06,07,08,09 E 10 COM VALOR TOTAL DE R$ 4.088.205,72(QUATRO MILHÕES OITENTA E OITO MIL DUZENTOS E CINCO REAIS E SETENTA E DOIS CENTAVOS.)

 MANAUS, 25 DE MARÇO DE 2014.

DR. EDSON DE OLIVEIRA ANDRADE

 Diretor PRESIDENTE